Welur  tapicerski m.b. 30 20 00 600 00 23 138 00 738 00 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni  
Konto: 83 1140 2004 0000 3702 7924 5521 
mBank SA 

RAZEM: 3 200 00 x 736 00 3 936 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

3 200 00 23 736 00 3 936 00 

Do zapłaty złotych: 3 936,00 
Słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset 

trzydzieści sześć 00/100 

8     

5     

0    

Wystawił: Kacper Najder 

Dane identyfikacyjne płatnika składek potrzebne do wypełnienia formularza ZUS ZZA 

Imię i nazwisko Damian Grodzki 

PESEL 82010259012 

Data  urodzenia 02.01.1982 r. 

NIP 5272670993